天津市啦啦操运动协会

关于举办 2017 年全国啦啦操规定动作（幼儿组）培训班的通知

由国家体育总局体操运动管理中心全国啦啦操委员会组织编制的《2016 版

全国啦啦操规定动作》于 2016 年 8 月正式推行。自 2017 年 1 月起，全国各级啦

啦操赛事规定套路组别的比赛将全面采用 2016 版新套路。2017 年全国啦啦操锦

标赛将在天津举办，大赛全面推行《2016 版全国啦啦操规定动作》。经研究决

定天津市啦啦操运动协会举办“2017 年全国啦啦操规定动作（幼儿组）”培训

班。

主办单位：天津市啦啦操运动协会

协办单位：天津启尔立德体育文化传播有限公司

时 间：2017 年 2 月 26 日

地 点：天津市河东体育中心（津塘路 52 号）

培训对象：天津市各区县幼儿教师、少年宫及各培训机构相关教师、

啦啦操爱好者

培训内容：2016 版全国啦啦操规定动作（幼儿组）教学

啦啦操团队文化与建设

培训导师：由天津市啦啦操运动协会选派

培训费用：300 元/每人

汇款账户：天津市啦啦操运动协会

账 号：1205 0110 0902 0000 0026

开 户 行：中国建设银行股份有限公司天津金奥广场支行

行 号：1051 1005 2843

支付宝转账 （备注好个人信息） 账户名：怡雪 账 号：18560278952

报名方式：填写报名表发送至 tjllcydxh@163.com （报名表见附件一）

报名截止日期：2017 年 2 月 23 日

报名咨询电话：18560278952 梁老师

18920285286 韩老师

天津市啦啦操运动协会

2017 年 2 月 4 日

mailto:tjllcydxh@163.com

2016 版全国啦啦操规定动作（幼儿组）培训班日程安排

日 期 时 间 内 容 负责人 地 点

2月 26 日

8:00-9:00 报到 李 阳

河东体育

中心三楼

9:00-9:30 开班典礼

照相

韩红瑜

9:30-11:00 爵士动作教学 梁怡雪

11:00-12:30 中餐、休息

12:00-14:00 街舞动作教学 韩红瑜

14:00-15:00 团队建设 梁怡雪

15:00-16:30 花球动作教学 梁怡雪

16:30-17:00 复习、考核